
    GMINA  OGRODZIENIEC 
             

Gmina  wyróżniona Honorową 
Flagą Rady Europy (2007) i 

  Dyplomem Europejskim (2004)  
AP.271.2.2.2014/2                                                                             Ogrodzieniec 01.04.2014 r. 

 

 

SZANOWNI OFERENCI 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego w 
wysokości 2.700.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
pożyczek i kredytów oraz na pokrycie planowanego deficytu związanego z 
realizacją zadań inwestycyjnych” 

 ___________________________________________________________________ 

 
 

ZAWIADOMIENIE O MODYFIKACJI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Zamawiający Gmina Ogrodzieniec  zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.2013 poz. 907 z póź. zm.) modyfikuje  SIWZ 
w następujący sposób:  

 

I.  Modyfikuje się treść punkt XII ppkt 4 OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

 - dotychczasowe brzmienie 

4. Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie (opakowaniu). Na kopercie 
(opakowaniu) powinny widnieć nazwa i adres Zamawiającego oraz następujące 
oznaczenie: 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego pod nazwą:  

„Udzielenie kredytu długoterminowego  w wysokości  2.700.000,00 zł z przeznaczeniem 
na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz na pokrycie planowanego 
deficytu związanego z realizacją zadań inwestycyjnych” 

Nie otwierać przed dniem 04.04.2014 r. godz. 12.15 

 



- nowe brzmienie 

4. Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie (opakowaniu). Na kopercie 
(opakowaniu) powinny widnieć nazwa i adres Zamawiającego oraz następujące 
oznaczenie: 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego pod nazwą:  

„Udzielenie kredytu długoterminowego  w wysokości  2.700.000,00 zł z przeznaczeniem 
na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz na pokrycie planowanego 
deficytu związanego z realizacją zadań inwestycyjnych” 

Nie otwierać przed dniem 09.04.2014 r. godz. 12.15 

 

II.  Modyfikuje się treść punkt XIII ppkt 1 i 2 Miejsce oraz termin składania i otwierania ofert       
- dotychczasowe brzmienie 

 

1)   Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiającego:  

Gmina Ogrodzieniec 

42-440 Ogrodzieniec,  Plac Wolności 25 

Sekretariat pokój 22,  I piętro 

nie później niż do dnia 04.04.2014 r. godz. 12.00 

2.    Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: 

Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

42-440 Ogrodzieniec,  Plac Wolności 25  

Sala Narad  II piętro,  pok. 32  

Dnia 04.04.2014 r. godz. 12.15 

 
- nowe brzmienie 

 
1)   Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiającego:  

Gmina Ogrodzieniec 

42-440 Ogrodzieniec,  Plac Wolności 25 

Sekretariat pokój 22,  I piętro 

nie później niż do dnia 09.04.2014 r. godz. 12.00 

 



2.    Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: 

Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

42-440 Ogrodzieniec,  Plac Wolności 25  

Sala Narad  II piętro,  pok. 32  

Dnia 09.04.2014 r. godz. 12.15 

 
 

 

 


